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Stolik składany 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest stolik składany przeznaczony 

do mieszkań, ogródków kawiarnianych i jako wyposażenie na działkach. 

Istotę wzoru stanowi nowa postać przedmiotu przejawiająca się w 

kształcie i układzie konstrukcji wsporczej. 

Przedmiot wzoru przemysłowego pokazano na załączonym rysunku, na 

którym fig. 1 przedstawia stolik owalny w widoku z przodu, fig. 2 

przedstawia stolik w widoku z boku, fig. 3 przedstawia konstrukcję wsporczą 

w widoku z przodu, fig. 4 przedstawia konstrukcję wsporczą w widoku z 

boku, fig. 5 przedstawia haczyk pręta w kształcie litery V w powiększeniu, 

fig. 6 przedstawia odmianę stolika prostokątnego w widoku z przodu. 

Stolik składany ma blat w kształcie owalnym utworzony z drewnianych 

deseczek ułożonych równolegle z odstępami i połączonych ze sobą za 

pomocą poprzecznie rozmieszczonych prętów jak pokazano na załączonym 

rysunku fig. 1 i fig. 2. 



W odmianie wykonania stolik ma blat prostokątny jak pokazano na rysunku 

fig. 6. 

Blat wsparty jest na prętowej konstrukcji składającej się z dwóch podnóżek 

lub więcej w przypadku długich stołów. 

Każda podnóżka składa się z pręta wygiętego w kształcie litery U i pręta 

wygiętego w kształcie litery V, którego końce połączone są za pomocą 

spawania z narożami pręta wygiętego w kształcie litery U, przy czym pręt w 

kształcie litery V odchylony jest od pręta w kształcie litery U pod kątem 

ostrym jak pokazano na fig. 4 i 5. 

Na końcach pręta w kształcie litery U znajdują się dwa haczyki w kształcie 

litery U, a na wierzchołku pręta w kształcie odwróconej litery V znajduje się 

haczyk o kącie zbliżonym do 70° jak pokazano na fig. 4 i fig. 6. 

Istota wzoru przemysłowego polega na tym, że stolik składany 

składający się z blatu w postaci deseczek wsparty jest na konstrukcji 

prętowej mającej dwie podnóżki utworzone z prętów wygiętych w kształcie 

litery U z haczykami i prętami w kształcie litery V z innym haczykiem jak 

pokazano na załączonym rysunku fig. 1 do fig. 6. 
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